[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 07 февраля 2018

                              № 124-п
    г. Елизово

	О внесении изменений в состав Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елизовском городском поселении,   созданной постановлением администрации Елизовского городского поселения от 17.03.2017 № 218-п «О Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елизовском городском поселении»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, а также в целях уточнения состава Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елизовском городском поселении,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елизовском городском поселении, созданной постановлением администрации Елизовского городского поселения от 17.03.2017 № 218-п «О Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Елизовском городском поселении» (далее – Муниципальная комиссия) следующие изменения:

1.1 слова «Щипицын Дмитрий Борисович – Глава администрации Елизовского городского поселения» заменить словами «Щипицын Дмитрий Борисович – временно исполняющий обязанности Главы администрации Елизовского городского поселения»,

1.2 вывести из состава Муниципальной комиссии Галенко Валентину Владимировну – инженера архитектурно-строительного отдела Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения,
1.3 ввести в состав Муниципальной общественной комиссии Гунину Ирину Васильевну – заместителя руководителя-начальника отдела земельных отношений и информационных ресурсов Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы  администрации
Елизовского  городского поселения

         Д.Б. Щипицын